
Coppa Brema 2010

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Uomini RM 1'32.91 
RE 1'31.80 
RI 1'37.41 Serie unica

1 3 C.C. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1'37.94
LESTINGI Damiano 1989 24.61 24.61
GIORGETTI Edoardo 1989 28.12 52.73
BELOTTI Marco 1988 23.49 1'16.22
BENATTI Lorenzo 1986 21.72 1'37.94

2 2 Esercito Centro Sportivo Esercito 1'38.38
BENI Niccolo' 1986 25.10 25.10
SCOZZOLI Fabio 1988 26.97 52.07
VILLA Paolo 1981 24.27 1'16.34
BOCCHIA Federico 1986 22.04 1'38.38

3 8 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1'39.33
CATALANO Enrico 1983 25.59 25.59
RESIDORI Luca 1987 27.54 53.13
COSENTINO Gabriele A. 1990 24.25 1'17.38
ROLLA Andrea 1983 21.95 1'39.33

4 6 Carabinieri Centro Sp.vo Carabinieri 1'39.42
RANFAGNI Sebastiano 1985 25.26 25.26
VANCINI Michele 1981 28.38 53.64
NALESSO Mattia 1981 23.69 1'17.33
CALVI Alessandro 1990 22.09 1'39.42

5 5 Forum Sport Center Forum Sport Center 1'40.32
MILLI Matteo 1989 25.78 25.78
CREMONESI Daniele 1987 27.10 52.88
CORBO' Simone 1985 24.14 1'17.02
REGINI Erik 1987 23.30 1'40.32

6 7 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1'41.88
LAVEZZARI Luca 1989 26.98 26.98
COVA Davide 1989 28.75 55.73
GOLDIN Rudy 1984 23.84 1'19.57
SALOMONI Matteo 1985 22.31 1'41.88

7 1 CN UISP Bologna CN UISP - Bologna 1'42.63
ORSI Marco 1990 25.18 25.18
ROSSI Enrico 1987 29.53 54.71
GENI Simone 1992 25.16 1'19.87
MARTELLI Francesco 1992 22.76 1'42.63

8 4 Larus Nuoto Larus Nuoto 1'43.24
MALERBA Michele 1991 26.19 26.19
BIZZARRI Flavio 1993 29.12 55.31
MACCIOLA Marko 1989 24.73 1'20.04
BARBACINI Filippo 1990 23.20 1'43.24
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